
4 sannheter, normer og hjørnesteiner  
som kristne har sagt ja til i 2000 år

1. TO KJØNN
Det finnes kun to biologiske kjønn, for det finnes bare to  
typer kjønnsceller: mannlige sædceller og kvinnelige egg- 
celler. Forplantning på andre måter eksisterer ikke. Hver 
eneste av kroppens ca 37.000 milliarder (37 billioner) 
celler inneholder dessuten XX- eller XY-kromosomer. 
Kjønnet vårt ble fastlagt ved unnfangelsen og kan ikke 
endres. - Det finnes dusinvis av såkalte ”kjønnsidentiteter” 
basert på subjektive følelser, ønsker og preferanser, men 
disse er ikke nye kjønn. Begrepet ”kjønnsmangfold” er et 
usant og manipulerende ord som ikke har biologisk basis.

2. EKTESKAPET
Ekteskapet er en skaperordning for én mann og én kvinne, 
innstiftet av Gud og bekreftet av Jesus og apostlene. 
Ekteskapet er ingen menneskelig oppfinnelse eller en 
”sosial konstruksjon”. Et bibelsk basert ekteskap forutset-
ter kjønnspolariteten mellom mann og kvinne og kan ikke 
være kjønnsnøytralt.

3. MOR, FAR og BARN
Mor-far-barn-relasjonen er unik og står i en særstilling. 
Den er grunncellen i alle sivilisasjoner og samfunn. Det er 
kun mann og kvinne som kan få barn sammen. Mor og far 
har en gudgitt og naturgitt rett til sitt eget barn. På samme 
måte har barn en gudgitt og naturgitt rett til sin egen mor 
og far. Verken mor eller far og deres slekter er irrelevante 
eller overflødige. Planlagt farløshet eller morløshet strider 
mot naturretten og skapelsesteologien.

4. PARFORHOLD
Rammen for ekteskap og seksuelle relasjoner er to person- 
er: én kvinne og én mann. Polygami og polyamorøse 
forhold strider mot Guds skaperdesign, Jesu lære og 
apostlenes undervisning. I kirkens 2000-årige historie har  
alle kirkesamfunn vært enige om at ekteskapet er for to 
personer, én kvinne og én mann. Foreningen FRI og andre 
mener at gruppe-ekteskap er en naturlig del av det seksu-
elle ”mangfoldet”. Dette frontolliderer med kristen etikk.

Vi anbefaler deg å bli kjent med disse nettstedene: 
 SkeivTeori.no • TransInfo.no • Felleskristen.no • MorFarBarn.no • Samlivsrevolusjonen.no • ForeningenVern.no  
Foreldrenettverket.no • Foreldre.net • Samlivsbanken.no • Genid.no (søk f.eks. på ”Fakta om kjønn”) • LivingOut.org  

Første bokstav i de fire stikkordene danner ordet TEMP. Ordet gir en nyttig disposisjon, noen  
knagger, som vi kan forklare og utdype i samtaler med venner og kjente, og med barn og barnebarn.  

Dette er sannheter som de aller fleste kristne i den verdensvide kirke står sammen om.  
Vi kan presentere dem som en bekjennelse vi sier Ja til, og ikke som en protest mot noe vi er uenig i.

Og NB: La oss alltid være ”tro mot sannheten i kjærlighet ” (Efeserbrevet 4,14-15).

Stiftelsen MorFarBarn, Postboks 8253, 4676 Kristiansand  
www.MorFarBarn.no  •  post@morfarbarn.no  •  Tlf 99 23 23 54  

Gavekonto: 3000 22 70028  •  VIPPS: 81368  

• MorFarBarn blir finansiert ved frivillige gaver. Vil du støtte oss? Vipps: 81368. Gavekonto: 3000 22 70028
• Ønsker dere besøk av daglig leder i MorFarBarn – Øivind Benestad – for å undervise på en temakveld, et seminar, 

ungdomsmøte eller ledersamling? Kontakt oss gjerne! - En god kollekt dekker vanligvis honorar og reiseutgifter. 


